
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 01/02/2025
Hora Listado: 17:52:53

FINAL TEMPORADA AGT 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 01/02/2025  CODIGO: 991225578

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,4 S M 2 10 25 25
2 CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,2 S M 3 14 20 20

CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 10,1 S M 2 9 20 20
4 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 12,4 M M 3 11 19 19

SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,8 S M 2 6 19 19
6 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 11,6 M M 3 10 18 18
7 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 11,4 M M 2 10 17 17
8 LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 17,1 S M 3 17 16 16

MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 11,6 S M 3 10 16 16
10 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,1 S M 4 23 13 13

GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 20,5 S M 4 17 13 13
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 13,5 S M 3 13 13 13
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,3 16,5 S M 3 13 13 13

14 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,3 20,8 S M 4 17 12 12
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,5 S M 3 14 12 12

16 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 18,1 S M 3 15 11 11
GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,3 12,6 S M 3 11 11 11

18 BOHDANOVA GAVIN, ALLA ANG SAN RAFAEL 27,1 M F 5 28 10 10
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 23,4 S M 4 23 10 10
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 20,2 S M 4 20 10 10
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,0 19,2 S M 4 19 10 10
GARCIA DE GAVIN VILLANUEVA, FEDERACION MADR 17,2 17,8 M M 3 17 10 10

23 CAMINO PINEDO, JAVIER C.T.G. 13,2 S M 3 12 9 9
24 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,7 S M 4 19 7 7
25 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 24 6 6

LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 26,6 S M 5 24 6 6
PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,9 23,0 S M 4 23 6 6

28 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 26,9 27,4 S M 5 24 5 5
29 SANCHEZ PALACIOS, JOSE MANU CAMPO TALAYUELA 26,5 S M 5 27 4 4
30 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 27 2 2
31 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 23,3 S M 4 20 Ret



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 01/02/2025
Hora Listado: 17:57:22

FINAL TEMPORADA AGT 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 01/02/2025  CODIGO: 991225578

CLASIFICACION PRIMERA CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,4 S M 2 10 34 34
2 CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,2 S M 3 14 31 31

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 17,1 S M 3 17 31 31
4 CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 10,1 S M 2 9 28 28

MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 11,6 M M 3 10 28 28
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 12,4 M M 3 11 28 28

7 MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 11,6 S M 3 10 26 26
8 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 11,4 M M 2 10 25 25

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,3 16,5 S M 3 13 25 25
10 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,8 S M 2 6 24 24

RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 13,5 S M 3 13 24 24
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,5 S M 3 14 24 24

13 GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,3 12,6 S M 3 11 21 21
14 GARCIA DE GAVIN VILLANUEVA, FEDERACION MADR 17,2 17,8 M M 3 17 20 20
15 CAMINO PINEDO, JAVIER C.T.G. 13,2 S M 3 12 14 14



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 01/02/2025
Hora Listado: 17:58:30

FINAL TEMPORADA AGT 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 01/02/2025  CODIGO: 991225578

CLASIFICACION SEGUNDA CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,1 S M 4 23 31 31
2 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 20,5 S M 4 17 27 27

BOHDANOVA GAVIN, ALLA ANG SAN RAFAEL 27,1 M F 5 28 27 27
4 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,3 20,8 S M 4 17 26 26

GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 23,4 S M 4 23 26 26
6 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,0 19,2 S M 4 19 25 25

SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 20,2 S M 4 20 25 25
8 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 24 23 23

SANCHEZ PALACIOS, JOSE MANU CAMPO TALAYUELA 26,5 S M 5 27 23 23
10 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 18,1 S M 3 15 22 22
11 LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 26,6 S M 5 24 20 20
12 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,9 23,0 S M 4 23 19 19
13 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 26,9 27,4 S M 5 24 17 17
14 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,7 S M 4 19 14 14
15 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 27 4 4
16 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 23,3 S M 4 20 Ret


